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دشمنان قسم‌خورده ما از قبل از انتخابات مجلس تا به امروز تلاش کردند، برنامه‌ریزی کردند، نیرو آموزش دادند، اعتبار در

نظر گرفتند و تجهیزات فراهم کردند تا کشورمان را ناامن بکنند اما با تلاش همه نیروهای مسئول این تلاش‌ها خنثی شده است.

تاکید بر مقابله‌ همه‌جانبه با فساد در ساحت‌های گوناگون؛ 

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه گفت:

اگر عنایت پروردگار و مجاهدت‌های نیروهای امنیتی، انتظامی و قضایی نبود اتفاق‌هایی می‌افتاد.

به گزارش اسپادانا خبر، او در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه اظهار داشت:

دشمنان قسم‌خورده ما از قبل از انتخابات مجلس تا به امروز تلاش کردند، برنامه‌ریزی کردند، نیرو آموزش دادند، اعتبار در
نظر گرفتند و تجهیزات فراهم کردند تا کشورمان را ناامن بکنند اما با تلاش همه نیروهای مسئول این تلاش‌ها خنثی شده

است. 

رئیس قوه قضاییه گفت:

قوه قضاییه از بخش‌ها و مجموعه‌های پیشتاز در امرِ خطیر مبارزه و مقابله با فساد است؛ به هیچ وجه نباید از مبارزه با فساد در
عرصه‌ها و ساحت‌های گوناگون اعم از اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی غافل شویم؛ فساد، مُسری است و از درون تهی

می‌سازد؛ چنانچه از امر خطیر مبارزه با فساد غفلت ورزیم آنگاه کشور و مردم و قوای نظام آسیب می‌بینند البته ممکن است
در مقاطع و بنا بر اقتضائات مختلف روش‌ها و شیوه‌های مقابله با فساد متفاوت باشد اما در اصل مقابله با فساد هیچگونه

تردیدی وجود ندارد. همه ما در مقابل برخی ناهنجاری‌های اجتماعی و فرهنگی که وجود دارد مسئول هستیم و نمی‌توانیم در
قبال این ناهنجاری‌ها بی‌تفاوت باشیم؛ در این عرصه، بیش از پیش باید به مقوله‌ی آموزش و تربیت اهتمام ورزیم و اقدامات و

تدابیر پیشگیرانه را با قوت و وسع بیشتری بکار ببندیم. این موضوع در حوزه مسائل اقتصادی نیز صدق می‌کند؛ فساد اقتصادی
با خود ناامیدی و تقلیل سرمایه اجتماعی را به همراه می‌آورد و اختلافات طبقاتی را زیاد می‌سازد؛ در این قضیه نیز اتخاذ

تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه بسیار ضروری است؛ همه مسئولان ذیصلاح قضایی از رؤسای کل و دادستان‌ها تا بخش‌های پیشگیری
و نظارتی و راهبردی، با توان و همت بیشتری در این عرصه ورود داشته باشند.

او گفت:

در حوزه مسائل امنیتی اعم از تأمین و تحکیم امنیت فیزیکی و روانی مردم نیز به هیچ وجه نباید غفلت کنیم؛ ایضاً در حوزه
مسائل مربوط به تأمین امنیت سرمایه‌گذاری برای رشد بنیّه تولیدی و اقتصادی کشور نیز که در زمره ضروریات و اولویت‌های

امروز ماست، نباید به هیچ عنوان، تعلل و درنگ داشته باشیم؛ ضروری است همه این مسائل را با هم به پیش ببریم و از
پیشبرد یکی و وانهادن دیگری، بپرهیزیم؛ چنانچه در پیشبرد همزمان و توأمان این مقولات، هماهنگی وجود نداشته باشد،

نمی‌توانیم به اهداف تعیین شده نائل آییم.
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محسنی اژه‌ای با اشاره به حربه‌های دشمنان برای ناامن‌سازی کشور گفت:

دشمنان در پروژه ناامن‌سازی ایران اسلامی حربه‌ها و شگرد‌ها و تاکتیک‌های مختلفی را اتخاذ می‌کنند؛ گاهی با ماشین تخریب،
به جلو می‌تازند؛ گاهی منافقانه حرکت می‌کنند و در پوشش شعار‌های خوب به پیش می‌آیند اما اغراض شوم خود را دنبال

می‌کنند و مصداق «کلمة حقٍ یُراد بها باطل» می‌شوند فلذا ما نیز باید در برابر تاکتیک‌های دشمنان، اقدامات متناسب و مقتضی
را به کار ببندیم؛ در اینجا مقوله‌ی تبیین‌گری و فعالیت‌ها و کنش‌های مؤثر رسانه‌ای، نمود و جلوه بیشتری دارد؛ در این عرصه

بعضاً لازم است درخصوص محتوا و موضوعی، اطلاع‌رسانی لحظه‌ای داشت تا ابتکار عمل به دست دشمن برای تحریف و جعل
واقعیت و کتمان حقیقت نیفتد؛ علاوه بر این‌ها و مهم‌تر از اینها، آنچه در امر مقابله با دشمن و فتنه‌های ایجاد شده توسط او،

اهمیت دارد، بصیرت و بصیرت‌افزایی و وظیفه شناسی و اقدام به‌موقع است.
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